
 

Nummer: 2019/14 
 
 
Onderwerp: bestuurlijk portefeuillehouderschap 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 april 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De pilot dat bestuurders uit hun midden voor grote en belangrijke dossiers een bestuurlijk 

portefeuillehouder aanwijzen, voort te zetten. Het betreft: 

 visietrajecten; 

 projecten die een groot afbreukrisico voor het draagvlak kennen; 

 projecten die bestuurlijke discussie vergen (zoals biodiversiteit, achterstallig onderhoud 
en evenementen) 

 
2. Eind 2019 het bestuurlijk portefeuillehouderschap te evalueren. 

 
 

Velsen-Zuid, 9 mei 2019 
Akkoord directeur RNH    Akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam     A. Tekin 


